
 

 

COMUNE DI TURRI 
Provincia Sud Sardegna 

Piazza Sandro Pertini, 1-  09020 Turri (SU) 

Tel. 0783.95026  pec: turri.unione@legalmail.it 

P.I.: 00541170924 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

N. 6  del  18/02/2021 
 

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROCEDURA DI MOBILITA' 
VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001, PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, DI 
"ISTRUTTORE CONTABILE", CATEGORIA GIURIDICA "C", PRESSO L'AREA 
AMMINISTRATIVOCONTABILE DEL COMUNE DI TURRI      

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATA la determinazione di questo servizio n. 49 del 30/12/2020 di avvio della 

procedura di mobilità volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 per la copertura di un posto di 

“Istruttore Contabile”, – “Tempo pieno” –Cat. Giuridica C – Presso l’Area Amministrativo 

Contabile del Comune di Turri (SU); 

 

ATTESO a tal proposito che l’avviso di selezione, redatto dal Responsabile dell’Ufficio Personale 

– Comune di Turri (SU è stato pubblicato all’albo on line (n.717 del 30/12/2020) e sul sito 

internet istituzionale del Comune di Turri (SU) nella Sezione Amministrazione trasparente/ 

Bandi di concorso per il periodo dal 08/01/2021 per 30 giorni con scadenza il 07/02/2021; 

 

 

EVIDENZIATO che sono pervenute, nei termini previsti dall’avviso di selezione, n. 1 domande 

come di seguito riportato: 

- Domanda presentata il 13/01/2021, protocollo n. 174, dalla Sig.ra Spada I., dipendente 

del Comune di Barumini a tempo indeterminato e pieno a 36 ore settimanali, 

appartenente alla Cat. Giuridica C, Economica C4 – Profilo professionale di “Istruttore 

Contabile”. 

-  

ESAMINATA a tal proposito le domande sopra citate al fine di verificarne l’ammissibilità alla 

selezione a mezzo colloquio, previsto per il giorno 23 febbraio 2021; 

 

RILEVATO che 

- È stata presentata apposita dichiarazione concernenti il possesso dei requisiti 

professionali e personali richiesti dal bando di mobilità; 

- È stata allegata la documentazione richiesta nel bando di mobilità (Curriculum Vitae, 

Nulla osta ecc.) 

- La dipendente ha in corso un rapporto di lavoro a tempo pieno a 36 ore. 

 

RITENUTO pertanto di determinare l’ammissione alla selezione della candidata; 

 
In data 29.01.2013 
 

mailto:turri.unione@legalmail.it


 

RICHIAMATA la delibera di Giunta n. 91/2010, dichiarata immediatamente eseguibile, con cui 

è stato approvato il Regolamento dei Servizi e degli Uffici contenente la disciplina della mobilità 

esterna e interna del personale, applicabile al Comune di Turri (SU), successivamente 

modificata e integrata con delibera di Giunta n. 13 del 22.03.2012 con delibera di Giunta n. 66 

del 13.07.2017; 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi degli artt. 107 e 109 del TUEL D.Lgs. 267/2000; 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 6/2019 di nomina a Responsabile del servizio 

Personale del Comune di Turri; 

 

DATO ATTO che sulla presente determinazione il responsabile del servizio interessato, 

esprime parere in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa come 

previsto dall’art. 147 bis del D.Lgs 18.08.2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni di cui in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate: 

 

1) DI AMMETTERE alla procedura di mobilità volontaria, ex art. 30 del D.Lgs. 165/2001 

per la copertura di un posto di “Istruttore Contabile” a tempo pieno – Cat. Giuridica C 

presso l’Area Amministrativo Contabile del Comune di Turri (SU) la candidata: 

 

-  Spada Isabella dipendente del Comune di Barumini a tempo indeterminato e pieno, 

appartenente alla Cat. Giuridica C, Posizione Economica C4 – Profilo professionale di 

“Istruttore Contabile”; 

 

1) DI DARE ATTO, così come previsto dall’avviso pubblico, che il colloquio per la 

valutazione delle candidature effettuata dal Responsabile del Servizio, si terrà il giorno 

23 febbraio 2021 alle ore 15,30 presso l’Ufficio del Personale – presso il Comune di 

Turri, P.zza Pertini n. 1. 

 

     3) D PUBBLICARE il presente atto sul sito istituzionale del Comune di Turri, nella sezione 

trasparenza/ Bandi di concorso 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 firmato digitalmente 

DANIELE LAI 

 


